
ZARZĄDZENIE NR 934-PR.220.20017
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia części działki gminej nr 1272 w Głuchołazach przy ul. Moniuszki stanowiącej 
własność Gminy Głuchołazy pod pawilonem handlowym o pow 12,00 m2 i 11,00 m2 oraz pod dwoma 

kioskami handlowymi o pow 4,00 m2 każdy

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                  
(Dz.U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 roku poz. 2147 z późn. zm.), Uchwały XX/1525/08 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 26 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z dnia 3 stycznia 2013 roku poz. nr 8 oraz Zarządzenia Nr 877.PR.208.2016 Burmistrza Głuchołaz 
z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu za grunty i obiekty będące 
własnością gminy Głuchołazy - Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do trzech lat nieruchomość 
zabudowaną wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w Urzędzie 
Miejskim w Głuchołazach przy ulicy Rynek 15.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głuchołaskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Spółka 
z o.o. w Głuchołazach, Plac Basztowy 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 5985FC4A-6690-45A2-AD70-45A657AF687E. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 934-PR.220.20017

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia części działki gminej nr 1272 w Głuchołazach przy ul. Moniuszki stanowiącej 
własność Gminy Głuchołazy pod pawilonem handlowym o pow 12,00 m2 i 11,00 m2 oraz pod dwoma 

kioskami handlowymi o pow 4,00 m2 każdy

L.p Nr. działki Powierzchnia Położenie Stawka czynszu Termin umowy
1. 1272 12,00 m2 Głuchołazy

ul. Moniuszki
14,00 zł/m2 + 23 % Pod. VAT miesięcznie 1 rok

2. 1272 11,00 m2 Głuchołazy
ul. Moniuszki

14,00 zł/m2 + 23 % Pod. VAT miesięcznie 1 rok

3. 1272 4,00 m2 Głuchołazy
ul. Moniuszki

14,00 zł/m2 + 23 % Pod. VAT miesięcznie 1 rok

4. 1272 4,00 m2 Głuchołazy
ul. Moniuszki

14,00 zł/m2 + 23 % Pod. VAT miesięcznie 1 rok

 

Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 5985FC4A-6690-45A2-AD70-45A657AF687E. Przyjęty Strona 1




